

PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 66465974

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.989,20 RON - 27.989,20 RON

Descriere: Oferta refuzata: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta LFA-400220 Sacosa biodegradabila mica, BIOSIDE, 400x220+(2x60)x0.015mm, 100buc/set, 1000buc/bax Bax 129.30 24 3,103.20 PP MB3-50 Caserola neagra PP, 3 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax Bax 113.00 63 7,119.00 PP MB-Lid Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax Bax 54.50 126 6,867.00 SETBIS-BIO-END Set cutit si furculita cpla+servetel, biodegradabil BUC 0.50 21,800 10,900.00 4 22,013 27,989.20 LFA-400220 Sacosa biodegradabila mica, BIOSIDE, 400x220+(2x60)x0.015mm, 100buc/set, 1000buc/bax _____ 24000buc x0,13lei/buc PP MB3-50 Caserola neagra PP, 3 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax _____ 18900buc x0,37lei/buc PP MB-Lid Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax _____ 18900buc x0,36lei/buc SETBIS-BIO-END Set cutit si furculita cpla+servetel, biodegradabil _____ 21800buc x 0,50lei/buc
